
L.P

1m  gr 1

1m  gr 2

1m gr 3

1m gr 4

1m gr 5

1m gr 6

1m gr 7

1m gr 8

1m gr 9

94 -

95 -

96 -

97 -

98 -

99 -

100 -

101 -

102 -

103 -

104 -

105 -

106 -

107 -

108 -

109 -

110 -

111 -

Pierwsze turnieje w dniu 28.10.2023, gospodarz - MLKS Orlik Miłosław

GRUPA 10 

MLKS Orlik Miłosław

GLKS Barycz Janków Przygodzki

UKS Szamotulanin Szamotuły

UKS Kaniasiatka Gostyń

UKS Piątka Turek

MKS Kalisz

KS ASBL Piła

SPS BoxPro Volley Piła

Enea Energetyk Poznań

1 -  LIGA - PIERWSZA  RUNDA

GLKS Barycz Janków Przygodzki MLKS Orlik Miłosław

UKS Szamotulanin Szamotuły GLKS Barycz Janków Przygodzki

Pierwsze turnieje w dniu 28.10.2023, gospodarz - KS ASBL Piła

MLKS Orlik Miłosław UKS Szamotulanin Szamotuły

Pierwsze turnieje w dniu 28.10.2023, gospodarz - UKS Kaniasiatka Gostyń

UKS Piątka Turek UKS Kaniasiatka Gostyń

SPS BoxPro Volley Piła KS ASBL Piła

Enea Energetyk Poznań SPS BoxPro Volley Piła

MKS Kalisz UKS Piątka Turek

UKS Kaniasiatka Gostyń MKS Kalisz

MLKS Orlik Miłosław UKS Kaniasiatka Gostyń

KS ASBL Piła MLKS Orlik Miłosław

KS ASBL Piła Enea Energetyk Poznań

Drugie turnieje w dniu 04.11.2023, gospodarz - KS ASBL Piła

UKS Kaniasiatka Gostyń KS ASBL Piła

UKS Piątka Turek GLKS Barycz Janków Przygodzki

Drugie turnieje w dniu 04.11.2023, gospodarz - Enea Energetyk Poznań

UKS Szamotulanin Szamotuły Enea Energetyk Poznań

Drugie turnieje w dniu 04.11.2023, gospodarz - UKS Piątka Turek

SPS BoxPro Volley Piła UKS Piątka Turek

GLKS Barycz Janków Przygodzki SPS BoxPro Volley Piła

MKS Kalisz UKS Szamotulanin Szamotuły

Enea Energetyk Poznań MKS Kalisz



112 -

113 UKS Piątka Turek -

114 - UKS Piątka Turek

115 -

116 -

117 -

118 -

119 -

120 -

121 -

122 -

123 -

124 -

125 -

126 -

127 -

128 -

129 -

Trzecie turnieje w dniu 18.11.2023, gospodarz - Enea Energetyk Poznań

MLKS Orlik Miłosław Enea Energetyk Poznań

MLKS Orlik Miłosław

KS ASBL Piła GLKS Barycz Janków Przygodzki

MKS Kalisz KS ASBL Piła

Enea Energetyk Poznań

Trzecie turnieje w dniu 18.11.2023, gospodarz - MKS Kalisz

GLKS Barycz Janków Przygodzki MKS Kalisz

UKS Szamotulanin Szamotuły UKS Kaniasiatka Gostyń

Czwarte turnieje w dniu 25.11.2023, gospodarz - SPS BoxPro Volley Piła

MLKS Orlik Miłosław SPS BoxPro Volley Piła

Trzecie turnieje w dniu 18.11.2023, gospodarz - UKS Szamotulanin Szamotuły

SPS BoxPro Volley Piła UKS Szamotulanin Szamotuły

UKS Kaniasiatka Gostyń SPS BoxPro Volley Piła

MKS Kalisz MLKS Orlik Miłosław

SPS BoxPro Volley Piła MKS Kalisz

UKS Piątka Turek KS ASBL Piła

Czwarte turnieje w dniu 25.11.2023, gospodarz - GLKS Barycz Janków Przygodzki

UKS Kaniasiatka Gostyń GLKS Barycz Janków Przygodzki

Enea Energetyk Poznań UKS Kaniasiatka Gostyń

UKS Szamotulanin Szamotuły UKS Piątka Turek

GLKS Barycz Janków Przygodzki Enea Energetyk Poznań

Czwarte turnieje w dniu 25.11.2023, gospodarz - UKS Szamotulanin Szamotuły

KS ASBL Piła UKS Szamotulanin Szamotuły


